
Rámc*vá kupnť srnlouva s proďeji
výsekového rnasa' uzenin a řnasných

výrcbků
tJravřená podle občarrskéh* eák*níku č- s9řÚr2 5&'

Prodáv*jíei: T|ME s.r.o.

Sídlo; Potéhy }s9, 285 63 Tupadty

Zast*up*na'" zd*ňkou Kadlec*vsu _ j*dnate}

Registrace: ÚR Městský soud v Praře, addít Č, vloŽk* 2183&Ů

Číslo *čtr.l: 20205521 / 01Ů0 neba Ž1]"Ů5505L1/ e7ŮŮ

tČ: 4s50947s

ntť; cz465s947*

Kont*kty: teleťon: 6fi675914s

e-mail; KadfecovsStime-jatka.cr

idél* jen prodávající}

a

Kupující: somav ve Zboří, příspěvková orgxnitace

Sírllrr: Íbqži 1' 582 Ť1 }labry _ ?boží

last*upena: lng. Joseťem Frocházkor't - ředitel

Registrace:

Číslc účtu:

lt '

otČ:

sfi1Ž8Ů97

Kontakty; teleť*n:7?4832035

{dále jen kupujíci)

e-mail : j.linhartova &domsvverbo;i.cz



l'Předmět plnění

Předmětem sm|ouvy j* dodávka výsekového nlasa, {Jzenin a masných výrobků {dále j*n

výrobkyi v mnořství a sortinrentu die telefcnlckých, a-rrrailových či p{semných objdnáv*k na

tyto k*ntakty: 
Terefr*: 327 3Ti. 413, 72& i.zo 642

e- rn ai l : *xpe{ige€lffi ť;]ě!}'g-lt

o u'i]a n a*v j e n u t n é J:x ::x ::-'::::;T,:-: 
iči p ři p ř*d choz í d od ávce

Dgdavatel dovere výrobky vlastním dopravním prgstředkrm na místo určenitj. na adresu:

!\i

"t?i: }'t ř,JI:ž{r{/ {

l|. Kupní ce*a

Kupní cerra j* stanovena dle ceníku vydávanéh* d*davatelem a (€ny se měni v lávislcsti na

cenó n*koup*ných zvířat a kvalit'ě konkrétní dodávky. Cena ra d*prav* je rahrnuta v c*ně

výrobkti. Ce*ík bttd* dod*n odběrateli vždy. kdy o nój odběratet pořáidá" Ceny uvEdené *a

dodacinr listu rrebo na ťaktuře jsou píatné'

lll. Doba plnšní

sod*vka výrobÍtů se uskutečnív Bracovní dny (pondělí * pát*k} dle požadavku adběratele, na

rákNadě je}ro objednávky" Tatc *m|ouva se uzavírá od t. 1. 2s1? a je na dobu neurťitou

s výpověťní lhůtou 6 měsíců. odběratel se ravaruje odebr*t yirobky v hgdnatě 30c gs0,__

Kč ročně.

lV. Platební pcdmínky

Výrobky jsc* dud;*vány spolu s faktur*u nebo dodacím listem, kde "ie uvedeno mnořrtví *

cena jednotlivých druhů výrobků' řgtvr:ením této taktury uenává odbřratel svůj aávazek vŮčl

dodavateli v částce uvedené na ťaktuře {dod*cim listě}, a tqr bez pceděiších výhrod. $pletnost

a způsob úhrady je uvedena na ťaktuř*. Při nedodržení splatnosti ťaktur rnůže dodavate]

účtovat odbérareli pokutu ve výši 0,05% za každý d*n prodtení.



\l" řáruka

řobe pcužits{nosti výrobků je uv*dena na ťaktuře {dodacím listě}, případně *tiketě.
sklad*viini výrobků od CI"C do 5"C,

Íiiruka se nevrt*|ruje na výrobkx které n*byly skladovány podle pokynů.

vl. Závěr*čni*ustanoYení

Tato srnlguva rnůže být měněna nebo doplněna jen v píserxné ť*rmě číslovaných dodatků.
5mlnuva je vyhot*vena ve dvou exemplářích, oba s plaťností nriginá*u.

srn{uvrrí strany shodně prohlašují, Že si tuta smlouvu před podpisern pťeČet*y a Že byla
uzavřena na rákl*dĚ jich pravé a svobodné vůl*. určiiě a vážně, nikol* v tísni čř za s1épadně
nevýh*dných podmín*k, tsts stvrzuji svými prdpisy"

Tatc srnlouva nabývá platnosti a *činností drr*rn podpisu obou sm}uvních stran, není_li
stanov*nŮ jinak _ vie bod lll. tét* srníouvy'

V Potěhách dn* Ž. 1" 201?

Ia firmu TlMť s'r.o' {prodeivající} Zdeňka Kadlecové

Kupuj{cí:

J I $rt1

KupujÍcí{jméno hů*kov'ým písm*m a podpis}:

TlMř *.r"o" {n
PolěhY 2a9, 285 ó3 Tupodly

lC: 1ó5 09 470
DlČ:cz4ó509470 ll

-'Do-mov ve Zboží
pnspěvková organizace

í8s:!'d'':É ;;';Ť ;áíi}n


